
Zastępca Prezydenta Miasta Lublin

Departament Inwestycji i Rozwoju
Plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011

e-mail: zastepcy.prezydenta@lublin.eu, ePUAP: /UMLublin/skrytka, www.um.lublin.eu

OR-ZU-II.0003.1.127.2016 Lublin, 27.06.2016

Pan
Stanisław Brzozowski
Radny Rady Miasta Lublin
za pośrednictwem

Pana
Piotra Kowalczyka
Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Dotyczy sprawy: BRM-II.0003.1.126.2015

Odpowiadając  na  interpelację  Pana  Radnego  z  dnia  06.06.2016r.  w  sprawie 
zamiaru budowy stacji paliw przy ulicy Willowej w bezpośrednim sąsiedztwie Ogrodu 
Botanicznego  informuję,  że  w  Wydziale  Ochrony  Środowiska  prowadzone  jest 
postępowanie  w sprawie  wydania  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach dla 
planowanego  przedsięwzięcia  pod  nazwą:  „Budowa  stacji  paliw  płynnych  z 
infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Willowej w Lublinie” (działki nr ew. 113/4, 113/7), 
informuję co następuje.

Tut.  organ  postępując  zgodnie  z  zasadami  określonymi  w  ustawie  z  dnia  14 
czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2016r., poz. 23) 
oraz w ustawie z dnia 3 października 2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i  
jego  ochronie,  udziale  społeczeństwa  w  ochronie  środowiska  oraz  o  ocenach 
oddziaływania na środowisku (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 353) przeprowadza procedurę 
wydania  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  dla  przedmiotowego 
przedsięwzięcia.  W  trakcie  prowadzonego  postępowania  na  inwestora  nałożono 
obowiązek sporządzenia raportu o oddziaływaniu na środowisko dla przedmiotowej 
inwestycji. 

Opierając się na zapisach art. 33 ust. 1 ww. Ustawy zapewniono społeczeństwu 
udział  w  postępowaniu  w  ramach,  którego  została  przeprowadzona  ocena 
oddziaływania  planowanego  przedsięwzięcia  na  środowisko  ogłaszając  poprzez 
obwieszczenie  konsultacje  społeczne.  Obwieszczenie  zamieszczone  były  na 
elektronicznej  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miasta  Lublin,  w  Biuletynie  Informacji 
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Publicznej Samorządu Miasta Lublin oraz w pobliżu miejsca planowanej inwestycji. 

Wszystkie  uwagi  i  wnioski,  które  wpłynęły w trakcie  postępowania  z  udziałem 
społeczeństwa  tut.  organ  aktualnie  rozpatruje.  W  uzasadnieniu  decyzji  o 
środowiskowych  uwarunkowaniach  organ  poda  informacje  w  jaki  sposób  zostały 
wzięte  pod uwagę  i  w  jakim zakresie  zostały  uwzględnione uwagi  i  wnioski  które 
wpłynęły na etapie konsultacji społecznych. 

 Organami  opiniującymi  raport  przedsięwzięcia  w  ramach  postępowania  o 
wydanie  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  są  Państwowy  Powiatowy 
Inspektor  Sanitarny  w  Lublinie  oraz  Regionalny  Dyrektor  Ochrony  Środowiska  w 
Lublinie. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lublinie wydał opinię z dnia 
13.06.2016r., w której pozytywnie zaopiniował pod względem wymagań higienicznych 
i  zdrowotnych  warunki  realizacji  przedmiotowego  przedsięwzięcia.  Regionalny 
Dyrektor  Ochrony  Środowiska  w  Lublinie  do  chwili  obecnej  analizuje  raport 
oddziaływania na środowisko ww. inwestycji. 

Postępowanie w sprawie  wydania decyzji  o środowiskowych uwarunkowaniach 
dla  planowanego  przedsięwzięcia  pod  nazwą:  „Budowa  stacji  paliw  płynnych  z 
infrastrukturą towarzyszącą przy ul. Willowej w Lublinie” (działki nr ew. 113/4, 113/7) 
jest  w  toku.  Ostateczna  decyzja  zostanie  podjęta  po  przeanalizowaniu  całego 
materiału  zgromadzonego  w  sprawie  oraz  uzyskaniu  uzgodnienia  Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie. 
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Artur Szymczyk
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